G

CREMONA 30 GIUGNO 19

Pos N° Conduttore

413 GIACHINO MATTIA
984 ZURLI ALESSANDRO
134 DI BISCEGLIE LUIGI
176 HUBER HARALD
145 GLARNER URS
95 BOLONDI ANDREA
161 PINZARI GIANFILIPPO
166 COZZA LUIGI-OVER 50
12 COSIO CRISTIAN
666 FLORIAN PATRIK
129 SILVESTRO MASSIMO
74 RAMELLO GIORGIO
152 MARTINO CESARE
10 VARESCHI ANDREA
1 AGREITER ALEX
82 MAGALDI ANGELO
70 PARINI MASSIMO-OVER 50
79 LAZZARI ALBERTO
9 MACCARIO GABRIELE
88 GELORMINI ALESSANDRO
72 BAGNACANI FEDERICO
143 TREVISAN MICHAEL
23 BECCALOSSI ANDREA
15 QUARTI STEFANO
36 BINGISSER SEVERIN
999 PATRONE LORENZO
53 SAVIGNANO DIEGO
137 MAINETTI MANUEL
135 TALASSI DAVIDE-OVER 50
127 POFFE ANDREA
83 CATTANEO NICOLAS
192 MONETA MATTEO LUDOVIC
22 MACCHI GIULIANO
64 TOSETTO MARCO
132 ARRIGONI RICCARDO
51 DELLO RUSSO FABIO
138 CAMERANO MASSIMO
365 GAMPER ARTUR-OVER 50
61 LUPPI MARCO
49 CASSANEGO SILVIO-OVER 5
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Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 30/06/2019 alle are 18:03:30

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A- Q1 300619 01:28.108
A- Q1 300619 01:28.889
H- PAREGG SBK1 G10 30 01:30.289
H- PAREGG SBK1 G10 30 01:30.604
H- PAREGG SBK1 G10 30  01:30.857
A- Q1 300619 01:30.971
H- PAREGG SBK1 G10 30 01:31.467
A- Q1 300619 01:31.589
A- Q1 300619 01:31.739
H- PAREGG SBK1 G10 30 01:31.841

F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:31.949

A- Q1 300619 01:32.244
A- Q1 300619 01:32.406
H- PAREGG SBK1 G10 30  01:32.429
A- Q1 300619 01:32.479
A- Q1 300619 01:32.504
A-Q1 300619 01:32.708
A- Q1 300619 01:32.781
A- Q1 300619 01:32.784

F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:32.821
F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:32.994

A- Q1 300619 01:33.057
A- Q1 300619 01:33.159
A- Q1 300619 01:33.186
A- Q1 300619 01:33.506
B- Q2 300619 01:33.689
F- PAREGG 600SSP1 G10 3 01:33.816
A- Q1 300619 01:33.957
A- Q1 300619 01:34.001
A-Q1 300619 01:34.012
F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:34.032
A- Q1 300619 01:34.040
F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:34.099
A- Q1 300619 01:34.127
A- Q1 300619 01:34.186
A- Q1 300619 01:34.387
F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:34.453
A- Q1 300619 01:34.541
B- Q2 300619 01:34.593
A- Q1 300619 01:34.607
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CREMONA 30 GIUGNO 19

Pos

M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Ne
71
55
27
94

171

175
44

512

108

511
86

139
87
39
16

102

130
54
30

273

371
26
50

116

117

323
90

149
57

118
43
60
81

190
31

256

141
89

142
37

Conduttore Naz. Federazione Regione

DE DONATO MASSIMO
POZZOLI SERGIO-OVER 50
MAGGIONI GIOVANNI
NEGRINI MATTEO

VINCI MARCO

AIELLO MAURIZIO
FERRANDI NEVIO

TELFSER PETER

GOZZER DAVIDE

BRESOLIN MASSIMO-OVER 5
BORSERIO GUIDO
PIAZZALUNGA GIORDANO
GHERARDI ERMANNO
ZAPPA ALESSANDRO
ALLEVI ALESSANDRO

LA BARCA GIANLUCA
SPECHTENHAUSE GEORG-O
SCARPELLINI DIEGO
BARBIERI SIMONE
HEBERHOFER WERNER-OVE
GHELFI PAOLO

FAVA MASSIMO

ARCERI DAVIDE

FASSI GIORGIO

MAINOLI SIMONE

SALVONI ALESSANDRO
BERTOLETTI DANIELE
PELONARA CLAUDIO
RAFFAFELE MICHELE
RASPANTI ANDREA
CIRRITO LUIGI
PIAZZALUNGA MARIO
FIORE RINALDO

BINGISSER MARTIN-OVER 50
CATTANEO FABRIZIO-OVER
LIUNI DANIELE
RIGODANZE ANDREA-OVER
BALDI FLAVIO

SCHERLIN ANDREAS
GANDOLFI GIANLUCA

R100 Stamnatn 30/06/2019 alle are 18:03:30

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A- Q1 300619 01:34.670
A- Q1 300619 01:34.961
G- PAREGG SBK2 G9 300 01:35.100
A- Q1 300619 01:35.114
A- Q1 300619 01:35.170
A- Q1 300619 01:35.214
A- Q1 300619 01:35.220
A- Q1 300619 01:35.251
A- Q1 300619 01:35.292
A- Q1 300619 01:35.365

G- PAREGG SBK2 G9 300  01:35.402
G- PAREGG SBK2 G9 300 01:35.412
G- PAREGG SBK2 G9 300  01:35.491

A- Q1 300619 01:35.588
A- Q1 300619 01:35.632
A- Q1 300619 01:35.712
A-Q1 300619 01:35.726

G- PAREGG SBK2 G9 300 01:35.799
F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:35.822

A- Q1 300619 01:35.822
A-Q1 300619 01:35.846
A- Q1 300619 01:35.973
A- Q1 300619 01:36.073

G- PAREGG SBK2 G9 300 01:36.085
G- PAREGG SBK2 G9 300 01:36.122

B- Q2 300619 01:36.297
A- Q1 300619 01:36.433
A- Q1 300619 01:36.688
A- Q1 300619 01:36.709
A-Q1 300619 01:36.879
A-Q1 300619 01:36.974
A- Q1 300619 01:37.072
A- Q1 300619 01:37.099
A- Q1 300619 01:37.211
A- Q1 300619 01:37.247
A- Q1 300619 01:37.339
A- Q1 300619 01:37.357
A- Q1 300619 01:37.554
G- PAREGG SBK2 G9 300  01:37.759
A- Q1 300619 01:37.790
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CREMONA 30 GIUGNO 19

Pos

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Ne
58
80
38
48

373
25

104

120

121

101
77

397
98

262

126

103
76

85
28
99
14
17
148
146
63
131
747
93
107
68
47
147
115
303
19
91
114
140

Conduttore Naz. Federazione Regione

CAFFI GIORGIO-OVER 50
MONDINO MATTEO
MIRABELLA FRANCESCO
BONZI STEFANO-OVER 50
ROTIZ ALBERTO
GIOVANNINI IVAN
BASTIANONI RAFFAELE-OVE
MARENGO LORENZO
CREMONA MARCO

CHIESA IVO

ANNIGONI MASSIMO-OVER 5
MARSURA NADIA

DESIATO MASSIMILIANO
ARMANINI STEFANO
PATTONO CORRADO
CHANTERO ROBERTO
CUPO GIUSEPPE
VETTORATO ANDREA
BALDI TRENTO
PLEITAVINO MASSIMO-OVE
LANZO PIETRO

CANTA EMANUELE
CENZATO STEFANO
BRUNO LORENZO
LUEOEND MICHAEL
GIARRUSSO FRANCO
PEREGO CHRISTIAN
SPECHTENHAUSE KURT
INDINO DONATO

BO ANDREA

FURINI ANDREA

NORIS MARIO FRANCESCO-O
PISANI FRANCESCO
BUCHELI ROMAN
LUCCHINA FRANCA

MESITI SIMONE

PIANTONI LUCA
BELLATRECCIA STEFANO
KAUFMANN WALTER-OVER
ROVARIS MATTEO

R100 Stamnatn 30/06/2019 alle are 18:03:30

Mezzo

Classe

SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP

Categoria Club Team

VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A- Q1 300619 01:37.819
B- Q2 300619 01:37.872
F- PAREGG 600SSP1 G10 3 01:37.901
B- Q2 300619 01:37.926
B- Q2 300619 01:38.036
F- PAREGG 600SSP1 G10 3 01:38.074
A- Q1 300619 01:38.118

F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:38.157
G- PAREGG SBK2 G9 300  01:38.183
A- Q1 300619 01:38.225
G- PAREGG SBK2 G9 300  01:38.392
G- PAREGG SBK2 G9 300 01:38.438
A- Q1 300619 01:38.509
F- PAREGG 600SSP1 G10 3 01:38.534
D- PAREGG OPEN G8 300  01:38.779
D- PAREGG OPEN G8 300  01:39.024
D- PAREGG OPEN G8 300  01:39.034
D- PAREGG OPEN G8 300  01:39.305
F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:39.305

A- Q1 300619 01:39.382
A-Q1 300619 01:39.401
A- Q1 300619 01:39.458
B- Q2 300619 01:39.615
A- Q1 300619 01:39.630
A- Q1 300619 01:39.695
A- Q1 300619 01:39.745
A- Q1 300619 01:39.780
A- Q1 300619 01:39.967
A- Q1 300619 01:40.174
F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:40.268
C- WUP 01:40.403
B- Q2 300619 01:40.576
F- PAREGG 600SSP1 G10 3  01:40.636
A- Q1 300619 01:40.762
A- Q1 300619 01:41.034
A-Q1 300619 01:41.052
A- Q1 300619 01:41.199
D- PAREGG OPEN G8 300  01:41.205
A- Q1 300619 01:41.262
A- Q1 300619 01:41.370
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CREMONA 30 GIUGNO 19

Pos N° Conduttore

121 122 DE FAZIO GIUSEPPE

122 313 REGINI DENNY

123 35 LOCATELLI ANDREA

124 133 SELMI DANIELE

125 112 HENNY

126 21 BONIENRICO

127 110 IORIO GIANNI

128 311 LATORRACCA SANDRO
129 33 MEROLAPIETRO

130 125 VASCHETTI MASSIMO
131 18 CARBONE LORENZO

132 66 BIANZINA MASSIMO

133 128 PUMONI GIORGIO

134 41 GIANESE MARCO

135 155 TINTI MASSIMO-OVER 50
136 97 PASSARE FABRIZIO

137 8 BARRENA FRANCISCO
138 84 PALADINO FABRIZIO

139 123 BELLOMARE LUCA

140 24 DA GAETANO RICCARDO
141 40 FONSATO SIMONE

142 32 DIMAIO CHRISTIAN

143 170 FREZZATO MARCO

144 6 JAGER JONAS

145 136 GIBELLINI DANIELE

146 11 COSMA SERGIO

147 46 VIT MICHELA

148 75 BOGO GABRIELE

149 162 FERRARI LUCIANO-OVER 50
150 124 ORLANDO MICHELE

151 67 BLAPP ROLAND-OVER 50
152 52 RUDOLPH BETTINA

153 62 REGINI VITTORIO-OVER 50
154 168 FUMAGALLI ALESSANDRO
155 96 BONGO ROBERTO

156 182 SACCHI STEFANO

157 111 COSTANZA FABRIZIO
158 106 DELFINO ROBERTO

159 105 DELFINO FABRIZIO

160 113 ARCANA GABRIELA

R100 Stamnatn 30/06/2019 alle are 18:03:30

Federazione Regione

Classe

SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP

Categoria Club Team

ESP

AMA
ESP

ESP

AMA
AMA
AMA
ESP

AMA
ESP

AMA
ESP

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

A- Q1 300619 01:41.544
D- PAREGG OPEN G8 300  01:41.632
E- PAREGG 600SSP2 G9 3 01:41.820
A-Q1 300619 01:41.831
E- PAREGG 600SSP2 G9 3 01:41.908
D- PAREGG OPEN G8 300  01:41.941

B- Q2 300619 01:42.273
A-Q1 300619 01:42.303
E- PAREGG 600SSP2 G9 3 01:42.506
A- Q1 300619 01:42.770
E- PAREGG 600SSP2 G9 3 01:42.774
A- Q1 300619 01:42.912
C- WUP 01:43.225
A-Q1 300619 01:43.331
E- PAREGG 600SSP2 G9 3 01:44.107
A- Q1 300619 01:44.189
A-Q1 300619 01:44.360
A- Q1 300619 01:44.754
B- Q2 300619 01:44.820
E- PAREGG 600SSP2 G9 3 01:44.985
A-Q1 300619 01:45.098
A- Q1 300619 01:45.330
B- Q2 300619 01:45.397
E- PAREGG 600SSP2 G9 3 01:46.179
A- Q1 300619 01:46.240
A- Q1 300619 01:46.495
A- Q1 300619 01:46.615
E- PAREGG 600SSP2 G9 3 01:47.199
A- Q1 300619 01:47.778
A-Q1 300619 01:48.126
A-Q1 300619 01:48.719
A- Q1 300619 01:49.226
A- Q1 300619 01:49.876
A- Q1 300619 01:50.176
A- Q1 300619 01:50.277
A-Q1 300619 01:51.399
A- Q1 300619 01:51.645
A- Q1 300619 01:52.200
D- PAREGG OPEN G8 300  01:52.491
A- Q1 300619 01:53.157
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CREMONA 30 GIUGNO 19

Pos N° Conduttore Naz. Federazione Regione

161 119 MANFRE' FILIPPO

162 2 GIOFFREDI SIMONE

163 343 ETSCHMANN AGATHE

164 460 LA TORRACCA DONATO

165 45 TOSCANO ANTONIO

166 56 SERPE DAVIDE

167 92 KESSLER BLAPP ANITA-OVE
168 191 SACCHETTISARA

R100 Stamnatn 30/06/2019 alle are 18:03:30

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS

Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento

D- PAREGG OPEN G8 300
A- Q1 300619
A- Q1 300619
A-Q1 300619
A- Q1 300619
A- Q1 300619
A- Q1 300619
E- PAREGG 600SSP2 G9 3

Best lap

01:53.319
01:53.891
01:55.395
01:57.672
01:59.752
02:02.316
02:12.353
02:13.653
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